
Nr pisma ZP. 271 .07.03.20 19

URZĄD MIASTA I GMINY

KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, iii. Warszawska 32
tel. 22 75648 10, 22 75642 50, fax22 7564885

Konstancin-Jeziorna, dnia 12.03.2019 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym
drogi wewnętrznej, ciągu pieszego oraz zintegrowanego węzla przesiadkowego wraz
postojowymi dla rowerów w rejonie ulicy Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie”
(nr sprawy ZP. 271.07.2019).

Zawiadam jam, iż w przedmiotowym postępowaniu została złożona następująca oferta:

na „Budowę
z miejscami

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena oferty Wykonawca Termin Warunki
oferty adres Wykonawcy zaoferował gwarancji płatności

skrócenie terminu
wykonania robót

____________________________

budowlanych_0:

Jacek Wocior TRAKT 49.989,00 zł brutto 15 dni 60 miesięcy 21 dni
Rudno Drugie 123a

I 21-210 Milanów

Zamawiający informuje, iż w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej S1WZ)
została przewidziana możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, do
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszyi-n niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. I ustawy Pzp z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986). zwaną dalej ..ustawą Pzp”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie przepisów
wykonawczych wydanych na jej podstawie.

Poniżej przedstawiam streszczenie ocen i porównanie zawierające punktację przyznaną ofertom w
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację ważnych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Liczba pkt
w kryterium:

SumaLiczba pkt „

okres skrócenia
punktó%yNumer oferty kryterium: Cena

terminu wykonania
(pkt)ofert brutto (P)

robót budowlanych
(T)

1 90,00 10,00 100,00

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 1, która zostala złożona przez Wykonawcę Jacek
Wocior TRAKT za kwotę 49.989,00 zł brutto, udzieloną gwarancją na okres 60 miesięcy oraz okresem
skrócenia terminu wykonania robót budowlanych o 15 dni, ponieważ oferta ta spełnia wymogi ustawy Pzp,
oraz SIWZ i jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert. W związku z tym Zamawiający
postanowił ojej wyborze.

URMISTRZ

jAż j,Q
mgr KcYzm(erą ..\ialVzuk

L1Ht -


